
POSTANOWIENIE NR 52a/14 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

z dnia  17  października 2014 r.  

 
w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Długołęce 

 w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 

  oraz wyborach wójtów burmistrzów i prezydentów miast, 

 zarządzonych  na dzień 16 listopada 2014 r. 

 
 

Na podstawie art. 179 § 1 ust. 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), w związku z  § 16 ust. 4-6 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków 

komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji 

wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast  (M.P. poz. 783)   Komisarz  Wyborczy we Wrocławiu postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Długołęce Panią Elżbietę Janinę 

Jędrzejczuk zamieszkałą  w Długołęce,  zgłoszoną przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW RAZEM W GMINIE DŁUGOŁĘKA. 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Komisarz Wyborczy 

    we Wrocławiu 

 

 /-/ Wacława Macińska 

 

 


